



## Trzy dni, siedem kolizji. Weekend na sygnale podsumowany

data aktualizacji: 2018.05.21



**Podczas minionego weekendu policjanci w powiecie ławskim interweniowali 120 razy. Na szczęście nie odnotowano żadnego wypadku, ale funkcjonariusze pracowali na miejscu 7 kolizji drogowych. Żniwo w postaci zatrzymanych uprawnień do kierowania zebrała prędkość. Na jej rażących przekroczeniach w terenie zabudowanym przyłapano trzy osoby.**

Weekend na sygnale podsumowany. Podczas minionych 72 godzin policjanci w powiecie ławskim zrealizowali 120 interwencji, w tym 13 razy reagowali w przypadkach domowych awantur, natomiast 26 razy w związku ze zdarzeniami na drogach. W trakcie weekendu doszło do 7 kolizji drogowych, nie odnotowano natomiast żadnego wypadku.

Policjanci wyjaśniali m.in. okoliczności sobotniego zderzenia dwóch osobówek w Suszu. Do tej kolizji doszło około godziny 11:00, na skrzyżowaniu Piastowskiej i Słowiańskiej.

**- Jak się okazało, 23-letni kierujący toyotą, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej na główną, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującemu citroenem, w wyniku czego doprowadził do zderzenia pojazdów - informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Ławie.**

Na miejscu interweniował też zespół karetki pogotowia. Na szczęście okazało się, że nikt poważnie nie ucierpiał. Kierowca, który był sprawcą tego zdarzenia, został przez policjantów ukarany

mandatem.

Ponadto podczas minionego weekendu trzy osoby straciły prawo jazdy za rażące przekroczenia prędkości w obszarze zabudowanym.

Pierwsi nieodpowiedzialni kierowcy wpadli już w piątek, 18 maja. Podczas kontroli drogowej w Samplawie policjanci zatrzymali do kontroli 44-latkę, mieszkańca powiatu olsztyńskiego, który w terenie zabudowanym jechał nią z prędkością 112 km/h. Przekroczył tym samym dozwoloną prędkość aż o 62 km/h. Podobny przypadek ujawnili policjanci podczas pomiaru prędkości w Biskupiczkach. Tutaj 54-letni mieszkaniec powiatu iławskiego przekroczył dopuszczalną prędkość o 60 km/h. Niechlubną rekordzistką w tym zakresie okazała się jednak kobieta, którą policjanci zatrzymali w niedzielę, 20 maja w Chełmżycy. 36-latkę, mieszkankę powiatu kartuskiego, pędziła motocyklem przez obszar zabudowany z prędkością 126 km/h.

Za rażące przekroczenia dopuszczalnej prędkości kierujący zostali ukarani mandatami i punktami karnymi. Zgodnie z obowiązującymi przepisami policjanci zatrzymali też ich prawa jazdy na trzy miesiące.

W piątek policjanci ruchu drogowego prowadzili także działania pod nazwą „Kaskadowy pomiar prędkości”. Podczas akcji ujawnili 12 przypadków przekroczeń dozwolonej prędkości, a dwóch kierowców straciło prawo jazdy.

Podczas weekendu policjanci zatrzymali też jednego nietrzeźwego kierującego. 33-latek, jadąc rowerem w stanie nietrzeźwości, w trakcie omijania prawidłowo zaparkowanego pojazdu najechał na jego tył, powodując uszkodzenia samochodu. Pomiar stanu trzeźwości mężczyzny wykazał, że miał on 3,2 promila alkoholu w organizmie.

Ponadto działania policjantów z Kisielic doprowadziły do zatrzymania mężczyzny poszukiwanego przez Sąd Rejonowy w Iławie. 43-latek miał do odbycia karę pozbawienia wolności za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości. Dzielnicy z kisielickiego posterunku na podstawie zebranych informacji oraz własnego rozpoznania rejonu służbowego ustalił miejsce pobytu mężczyzny. Ze względu na wykonywane prace dorywcze często przebywał on poza miejscem zamieszkania. 43-latek został już odkonwojowany do zakładu karnego, gdzie za popełnione przestępstwo spędzi najbliższy rok.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54679-trzy-dni-siedem-kolizji-weekend-na-sygnale-podsumowany>